
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Sołectwo Szklary z przysiółkami Rakowice, 
Siodłowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/27/2014 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Sołectwo Szklary z przysiółkami Rakowice, Siodłowice wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  "w sprawie nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Sołectwo 
Szklary z Rakowicami, Siodłowicami". 

2) nagłówek statutu otrzymuje brzmienie: "STATUT SOŁECTWA SZKLARY Z RAKOWICAMI, 
SIODŁOWICAMI". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AE11BE-383A-466C-8C2D-F20B38F71D80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości oraz 
obiektów fizjograficznych zasadne jest dostosowanie nazwy sołectwa do niniejszego rozporządzenia. 
Zmiana polega zniesieniu nazewnictwa „przysiółki” w tytule uchwały oraz w nagłówku statutu. Jest to 
zmiana porządkowa. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

Sporządziła: Doraźna Komisja Statutowa 

 

Przewodniczący Doraźnej Komisji Statutowej Janusz Labok 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AE11BE-383A-466C-8C2D-F20B38F71D80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


